
商品価格改定のお知らせ 
 

 

 

昨今、原材料価格やエネルギーコスト上昇が続いており、 弊社でも

さまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、 現行の価格

体系を維持するのが困難な状況となりました。 そこで、誠に不本意で

はございますが、３月 1 日より、店内一部商品価格の改定を実施させ

ていただくこととなりました。 

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、 今後とも変わらぬご高配を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

セイヒョーweb ショップ 

 


